
   UCHWAŁA NR 77/882/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

   z dnia 16 września 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji zadania publicznego pn.: „Zawody Strzeleckie 

klas mundurowych szkół gimnazjalnych i średnich o Puchar Marszałka Województwa 

Podlaskiego” przez Stowarzyszenie Miłośników Historii i Tradycji Żołnierzy 

Suwalszczyzny. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1
) oraz art. 19a ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1118 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 74/849/2015 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia  

8 września 2015 roku w sprawie realizacji zadania publicznego pn.: „Zawody Strzeleckie klas 

mundurowych szkół gimnazjalnych i średnich o Puchar Marszałka Województwa 

Podlaskiego” przez Stowarzyszenie Miłośników Historii i Tradycji Żołnierzy Suwalszczyzny 

zwiększa się o 4. 000 zł, tj. do łącznej kwoty 7. 000 zł, kwotę dotacji na wsparcie realizacji 

zadania publicznego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072. 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, poz. 1138. 


